
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

皇宮警察本部庁舎ほか消防用設備等点検
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年7月4日
日本ビルコ株式会社
北海道札幌市北区北十条西４丁目１番
地

2430001037962 一般競争入札 － 2,046,000 －

ステンレス支柱　外６点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年8月2日
松信電機株式会社
東京都目黒区上目黒４－10－15

6013201002774 一般競争入札 － 3,366,000 －

側近護衛用特殊随衛服（男性）　外１点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年7月4日
株式会社トーホーユニ
東京都千代田区神田小川町2-1-7

7010001024668 一般競争入札 － 7,678,220 －

男性皇宮護衛官用雨衣Ⅰ種（標準型）外７点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年8月8日
ミスズユニム株式会社
東京都台東区蔵前2丁目４－５

6010501013510 一般競争入札 － 9,516,045 －

男性皇宮護衛官用合服上衣　外９点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年8月8日
山崎産業株式会社
岡山県倉敷市児島下の町９－２－25

6260001021936 一般競争入札 － 13,591,402 －

皇宮護衛官採用試験（高卒程度）第一次試験
東京会場借上げ　１式

皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

　　令和４年７月29日
（契約変更）
　　令和４年９月５日

サンフロンティアスペースマネージメント
株式会社
東京都港区浜松町２丁目８番14号

1010401144807 一般競争入札 －

当初契約
704,000

9/5契約変更
△165,000
539,000

－

皇宮護衛官採用試験（高卒程度）第一次試験
大阪会場借上げ　１式

皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年7月28日
株式会社学情
東京都千代田区有楽町1-1-3東京宝塚
ビル７階

3120001047728 一般競争入札 － 720,500 －

耐熱防火服　外３点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年9月20日
小林防火服株式会社
東京都渋谷区恵比寿南１－２－９

7011001008280 一般競争入札 － 2,797,740 －

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


